
ZARZĄDZENIE NR 148/2024 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Socjalnej oraz 
wprowadzenia Regulaminu Komisji Socjalnej w Urzędzie  Gminy 

Duszniki 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 
4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 998 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 43/2020 Wójta Gminy Duszniki z dnia 22 maja 2020 r. 
w sprawie powołania Komisji Socjalnej oraz wprowadzenia Regulaminu Komisji 
Socjalnej w Urzędzie  Gminy Duszniki, wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 1 pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
„1) Marlena Paplaczyk – przedstawiciel Komunalnego Zakładu Budżetowego.” 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 70/2021 Wójta Gminy Duszniki z dnia 
20 sierpnia 2021 r. zmieniające zrządzenie w sprawie powołania Komisji 
Socjalnej oraz wprowadzenia Regulaminu Komisji Socjalnej w Urzędzie Gminy 
Duszniki. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji 
Socjalnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41A829A9-CB72-496F-9B22-1C23C402ECAE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 148/2024 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


